
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/652/

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 08:17:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 115/2020

N° do Processo/Ano: 206/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 206/2020-PMB:DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2020- PMB
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2020-
PMB
FOLHA nº 001/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 206/2020-PMB:DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2020-
PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS A SEREM FORNECIDOS PARA O
TRATAMENTO MÉDICO DA PACIENTE SRª. SILENE DE FÁTIMA DE ALMEIDA
CATARINO, EM CUMPRIMENTO DE SENTENÇA PROFERIDA NOS AUTOS DO PROCESSO
Nº MPPR 0002376-84.2020.8.16.0050 DA 2ª VARA DA FAZENDA PUBLICA DE
BANDEIRANTES-PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 15 dezembro de 2020.
Marcos de Moraes
Presidente da Comissão de Licitaçã

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/652/pprocesso-administrativo-nordm-2062020-pmbdispensa-de-licitacao-nordm-1152020-pmbp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

15/12/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1505841c4dcb5bb23c7df98df02ca7b9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c9d3117c3a74fb8f833d65bb219e2bd.pdf

